
 SERVIZI SOCIALI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 749 del 02/10/2020

Oggetto: RIDUZIONE IMPEGNO DI SPESA 47/2020 INCENTIVO TECNICO DI CUI ALL'ART.113 
COMMA 2 DEL D. LGS.  50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FORNITURA E 
CONSEGNA A DOMICILIO DI PASTI PRONTI PER ANZIANI. ANNO 2020.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso  che  con  determina  245/2019  è  stato  assunto  impegno  di  spesa  al  capitolo 
1040503314060  per quanto in oggetto;  

Preso  atto  della deliberazione  n.  301/2019/PAR/della  Corte  dei  Conti  sezione  regionale  di 
controllo per il Veneto nella quale si stabilisce che  l’incentivo tecnico di cui all’art. 113 comma 
2 del D.lgs 50/2016, ricorre soltanto negli appalti di forniture e servizi di importo superiore a 
€.500.000,00 ovvero di particolare complessità; 

Ritenuto opportuno  ridurre  l’impegno  47/2020  per  l’importo  di  €  398,03  assunto  al  capitolo 
110040337082  del  bilancio  di  previsione  2020/2022  annualità  2020  per  le  motivazioni  sopra 
espresse;

Visti:

• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 59/2019 di approvazione del Bilancio di Previsione 
2020/2022 e relativi allegati di legge e s.m.i; 

• la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  6/2020  di  approvazione  del  Piano  Esecutivo  di 
Gestione (PEG) e Piano della Performance 2020/2022 e smi; 

• il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, artt. 107,  183; 
• il Regolamento di contabilità; 

Visto che  con  decreto  sindacale  n.  14/2020,  il  Sindaco  ha  attribuito  alla  sottoscritta  la 
responsabilità del Settore servizi sociali in assenza del responsabile;

 

DETERMINA

1. di  ridurre,  per  le  motivazioni  indicate  in  premessa,  l’impegno  47/2020   per  l’importo 
complessivo  di  €  398,03  assunto  al  capitolo  110040337082  del  bilancio  di  previsione 
2020/202022 anno 2020;

2. di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  è  conforme  agli  obiettivi  e  alle  direttive 
assegnate;

Determ. n. 749 del 02/10/2020 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



3. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000; 

4. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato - ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs. 33/2013 - 
sul sito web del Comune di Tradate. 

Sottoscritta dal Responsabile
(MARINA BELLEGOTTI)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 749 del 02/10/2020 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 2352 / 2020

Esercizio 2020

S 110040337082 / 0 47 / 2020 Variazione Impegno -398,03 sentenza corte dei conti del veneto art 113

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Determina N. 749 del 02/10/2020

  SERVIZI SOCIALI 

Proposta n° 2352/2020

Oggetto:  RIDUZIONE IMPEGNO DI SPESA 47/2020 INCENTIVO TECNICO DI CUI 
ALL'ART.113 COMMA 2 DEL D.LGS 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI FORNITURA E CONSEGNA A DOMICILIO DI PASTI PRONTI PER 
ANZIANI. ANNO 2020 . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 02/10/2020 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


